



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 10. 2018

K vaší zn. ZOI 411

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 1. 10. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 1.10.2018 doručeným nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí kopie té části Rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Rychnov nad Kněžnou spisová zn.: PÚ 3524/06 BZ, čj.: PÚ 2167/09 BZ ze dne 21.07.2009, na které se nachází rozdělovník, ve kterém jsou uvedeni účastníci řízení Pozemkového úřadu Rychnov nad Kněžnou spisová zn.: PÚ 3524/06 BZ, čj.: PÚ 2167/09 BZ ze dne 21.07.2009.

- viz příloha

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 10. 2018

K vaší zn. ZOI 412

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 3. 10. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 3.10.2018 doručeným nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že publicita projektu je povinná, (jak uvedl starosta Cejnar v dopisu Obce Olešnice v Orlických horách ze dne 24.09.2018),

- <http://irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-69-Integrovaný-zachranný-system-integrovaný>
- **publicitu projektů řeší Obecná pravidla pro žadatele a příjemce, konkrétně pak kapitola 13 Publicita**

2 a) kdo (jméno a příjmení) zveřejnil, na základě povinnosti publicity projektu, na oficiální stránkách Obce Olešnice v Orlických horách loga EU a MMR ČR?

- **viz R45/2018**

2 b) zveřejněný soubor Pristavba_a_zvyseni_odolost2018 je ve formátu PDF a obě loga jsou do něho vložena jako obrázky a jako jejich autor je v Document Properties uveden jakýsi klovit. Tato značka je nápadně podobná značce (vk), pod kterou píše kdosi a rovněž o hasičské zbrojnici. Až po několika žádostech (jejichž odmítnutí KÚKHK potvrdil), mi bylo laskavostí pana starosty Cejnara sděleno, že se jedná o Víta Kloučka. Předtím to starosta Cejnar nevěděl (přestože za něj Vít Klouček předsedá všem veřejným zasedání) a dokonce to nevěděla ani hlavní účetní obecního úřadu Ivana Kloučková, která zcela náhodou matkou Víta Kloučka. Povinný subjekt již sdělil KÚKHK, že mu není známo, kdo je autorem textu s logy EU a MMR ČR. Protože text je ve formátu PDF a na Obci nebyl vytvořen (jak uvedl starosta Cejnar v dopisu ze dne 24.09.2018), pak musel být Obci (aby ho mohla zveřejnit) zaslán prostřednictvím elektronické pošty. Proto žádám o poskytnutí mailové adresy, ze které byl dokument Pristavba_a_zvyseni_odolost2018 povinnému subjektu zaslán.

- **vit.kloucek@seznam.cz**

3. kdy (den, měsíc a rok) byla na oficiální webových stránkách Obce Olešnice v Orlických horách byla zveřejněna povinná publicita projektu

- **1.8.2018**

4. Byla loga EU a MMR ČR zveřejněna v rámci povinné publikace

a) projektu „Přístavba a zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice v Olešnici v Orlických horách“ (reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0007529).

- ano

b) povolené a zahájené stavby „Přístavba a zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice v Olešnici v Orlických horách“ (reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0007529).

- ne

5. Kdy (den, měsíc a rok) a jak Obec seznámila občany (formou povinné publicity) o projektu „Přístavba a zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice v Olešnici v Orlických horách“ (reg. č.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0007529), ještě před

a) vydáním stavebního povolení na tuto stavbu?

b) vypsáním výběrového řízení na výběr firmy, která bude stavbu realizovat?

c) zahájením této stavby?

- 5a) – 5c) viz R45/2018

d) poprvé? Dokument Pristavba_a_zvyseni_odolost2018.pdf byl z oficiálních stránek stažen dne 4. srpna 2018, 18:53:19. Povinná loga uvedená v tomto dokumentu mají jako datum vytvoření Created: 1.8.2018 8:36:19.

- 1.8.2018

5. má ještě někdo jiný, než Josef Chudomský - správce oficiální webových stránek Obce Olešnice v Orlických horách (podle informace starosty Cejnara), oprávnění vkládat jakékoliv příspěvky na tyto stránky bez vědomí vedení Obce? Pokud, ano, pak kdo (jméno a příjmení).

- ano, Ondřej Štětina

6. jména a příjmení všech osob, které mají možnost vkládat jakékoli příspěvky na oficiální webové stránky Obce Olešnice v Orlických horách.

- viz R45/2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 10. 2018

K vaší zn. ZOI 413

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 4. 10. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 4.10.2018 doručeným nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informace, kdo členů ze členů zastupitelstva (jméno a příjmení) popř. zaměstnanců (jméno a příjmení) Obce Olešnice v O.h. popř. zaměstnanců Obecního úřadu Olešnice v Orlických horách měl 18.08.2018

1. možnost zapínat veřejné osvětlení

- viz R46/2018

2. možnost vypínat veřejné osvětlení

- viz R46/2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 10. 2018

K vaší zn. ZOI 414

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 8. 10. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 8.10.2018 doručeným nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kolik metrů kubických vody z vodovodu Obce Olešnice v Orlických horách odebrala hasičská zbrojnice v Olešnici v Orlických horách za čtvrté čtvrtletí roku 2017
2. kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, jakou částku za odběr vody v hasičské zbrojnici zaplatilo občanské sdružení Sbor dobrovolných hasičů, které je nájemcem (podle smlouvy, jejíž kopie mi byla poskytnuta starostou Cejnarem) hasičské zbrojnice za čtvrté čtvrtletí roku 2017

- body 1 a 2 viz R47/2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta

